
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IV CIRCUITO SOCIAL CTP (MASTER)

01/12/2019 31/12/2019 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona

MasculinoHasta 10 Años Maria Garai Garaioa

60

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

01/12/2019

N/C

N/C

583650
Maria Garai Garaioa

1 Bajo Guixa, Javier
2 Sanz San Miguel, Lucas
3 Martinez Sanz, Javier
4 Pagola Orduna, Pablo

14519633 Bajo Guixa, Javier

14522230 Pagola Orduna, Pablo

14522298 Pagola Orduna, Javier

Bajo Guixa, J.

Pagola Orduna, P.

24 42 [12-10] 

14520367 San Miguel Gutierrez, Agustin

14522248 Martinez Sanz, Javier

14522222 Sanz San Miguel, Lucas

40 41 

San Miguel Gutierrez, A.

Sanz San Miguel, L.
42 53 

40 41 

Bajo Guixa, J.

Sanz San Miguel, L.

42 53 

Bajo Guixa, J.


